Dane aktualne na dzień: 06-06-2025 08:24
Link do produktu: https://termix24.pl/laser-liniowygll-18v-120-33-cg-0ah-l-boxx-p-68091.html
LASER LINIOWYGLL
18V-120-33 CG 0*AH L-
BOXX
Cena 3 285,64 zł
Cena poprzednia 3 571,35 zł
Numer katalogowy B 601065101
Kod producenta 0601065101
Kod EAN 4059952653211
Producent BOSCH
Opis produktu
Dane techniczne:
Gwint statywu
1/4", 5/8"
Napięcie akumulatora
18,0 V, 12,0 V
Dioda lasera
500 – 540 nm, Temperatura pracy
-10 – 40 °C
Temperatura składowania
-20 – 70 °C
Klasa lasera
2
Zasięg pracy*
promień do 35 m
Zasięg pracy z odbiornikiem*
promień do 120 m
Dokładność niwelacyjna*
±0,3 mm/m?
Zakres automatycznego poziomowania
± 4°
Czas niwelowania
3 s
Ochrona przed pyłem i wodą
IP65 (z wyjątkiem akumulatora lub adaptera do akumulatora)
Zasilanie
Akumulator Li-ion 18 V, Akumulator Li-Ion 12 V, 4 baterie 1,5 V LR14 (C)
Maks. czas działania
20 h (18 V / 4 Ah, Li-ion), 8 h (12 V / 2 Ah, Li-ion), 8 h (4 x C, tryb oszczędzania energii) w trybie 3-liniowym
Ciężar, ok.**
1,3 kg
Kolor wiązki lasera
zielona
Projekcja
3 linie 360°
Kompatybilne odbiorniki laserowe
LR 7
wygenerowano w programie shopGold
Waga z akumulatorem 4,0 Ah**
1,9 kg
Waga z bateriami alkalicznymi**
1,8 kg
Zasięg pracy, wartość
35 m
Zasięg pracy z odbiornikiem, wartość
120 m
Wytrzymały laser liniowy 18 V zapewniający wysoką precyzję pracy w trudnych warunkach
Możliwość łatwego, wymiennego stosowania akumulatorów 18 V i 12 V oraz ogniw alkalicznych C w celu zapobiegania
przestojom
Obudowa wzmocniona gumą i okienka laserowe oraz stopień ochrony IP65 zapewniają bezpieczną pracę w najtrudniejszych
warunkach na budowie
Bezpieczny montaż i precyzyjna praca są łatwe dzięki zintegrowanemu uchwytowi z silnymi magnesami i precyzyjną regulacją
nachylenia
Wchodzi w zakres wszystkich wariantów
L-BOXX 136
Klamra sufitowa DK 20 Professional
Laserowa tablica celownicza
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold